

## HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:201		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>Metapan 15 de Diciembre del 2021</b>		
		<b>No.Orden:192/2021</b>		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ESTRADA CASTELLON, NILSON EMERSON</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--ADECUACION DEL AREA DE FISIOTERAPIA.	-	-
11.7	Metro Cuadrado	RESANE Y NIVELACION DE PISO DE CONCRETO.	\$12.00	\$140.40
1	Cada Uno	DESMONTAJE DE VENTANA SOLAIRE Y SELLADO DE HUECO, INCLUYE AFINADO Y PINTADO AMBAS CARAS.	\$75.00	\$75.00
1	Cada Uno	ESTRUCTURA DE POLIN C DE 4" CH 16 PARA CUBIERTA DE TECHO Y PINTURA DOS MANOS DE ANTICORROSIVO Y UNA DE ESMALTE.	\$325.00	\$325.00
11.7	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION DE CUBIERTA DE LAMINA ZIN CALUM CAL.26	\$22.50	\$263.25
3.6	Milímetro	CORTE DE ACERO DE DUALITA EXISTENTE.	\$2.50	\$9.00
3.6	Milímetro	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANAL DE LAMINA GALVANIZADA LISA CAL.26 INCLUYE COLOCACION DE GANCHOS.	\$40.00	\$144.00
2	Cada Uno	BAJADAS DE AGUAS CON ACCESORIOS. INCLUYE SELLADO CON TABLA ROCA.	\$125.00	\$250.00
47.18	Metro Cuadrado	AFINADO EN PAREDES.	\$9.00	\$424.62
47.18	Metro Cuadrado	PINTURA DE PAREDES.	\$7.50	\$353.85
13.5	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION DE FORRO DE TABLA CEMENTO AMBAS CARAS EN PARED PASTEADO Y PINTADO.	\$20.00	\$270.00
11.7	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO CERAMICO.	\$23.00	\$269.10
12.7	Milímetro	INSTALACION DE ZOCALO.	\$5.50	\$69.85
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA DE CELOSIA DE VIDRIO.	\$150.00	\$150.00
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO.	\$450.00	\$450.00
11.7	Metro Cuadrado	CIELO FALSO TIPO GALAXY,	\$18.00	\$210.60
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA 4X2 INCLUYE CANALIZADO Y CABLEADO.	\$175.00	\$175.00
3	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADO. INCLUYE CANALIZADO Y CABLEADO.	\$60.00	\$180.00
1	Cada Uno	INSTALACION DE EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO.	\$150.00	\$150.00
10.1	Milímetro	SUMINISTRO E INSTALACION DE BOTAGUA PERIMETRAL.	\$8.50	\$85.85
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,995.52
<b>SON: tres mil novecientos noventa y cinco 52/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON ING. OSCAR CABRERA, JEFE DE MANTENIMIENTO Y ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

*Elaborado por: ysandova*